
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

Выписка из приказа 

 

ст. Курская 

от 24 октября 2023 года                                                                                                  № 389 

 

«Об утверждении итоговых результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

  

     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского 

муниципального округа Ставропольского края  № 405-ОД от 22.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре. 

№ ФИО Класс Баллы  Статус 

1 Стрельников Вячеслав Олегович 8 93 победитель  

2 Рожков Денис Владимирович 8 68 призер  

3 Давыдова Любовь Петровна 8 95 победитель  

4 Щепак Александра Михайловна 8 60 призер  

5 Ведмецкая Ульяна Сергеевна 9 79 победитель   

6 Абрамова Ираида Артуровна 9 68 призер  

7 Василихина Олеся Николаевна 9 68 призер  

8 Вильвер Денис Юрьевич 9 95 победитель  

9 Резников Егор Андреевич 9 92 победитель  

10 Показиев Даниил Алексеевич 9 68 призер  

11 Мурадханов Владислав Сергеевич 9 66 призер 

12 Аветиков Артем Юрьевич 9 65 призер 

13 Ковалева Олеся Александровна 10 96 победитель 

14 Дюба Полина Сергеевна 10 95 победитель 

15 Шупляк Сергей Романович 10 96 победитель 

16 Скляров Денис Анатольевич 10 61 призер 

17 Сушко Татьяна Владимировна 11 96 победитель 

18 Чабакаури Нелли Виссарионовна 11 96 призер 

19 Борисенко Надежда Александровна 11 59 призер 

20 Арсамирзоева Милана Аслановна 11 55 призер 

21 Кононова Жанна Алексеевна 11 55 призер 

22 Черкасов Артем Сергеевич 11 59 победитель 

23 Лутошечкин Артем Александрович 11 33 призер 

24 Саркисов Анатолий Арменович 11 32 призер 

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на  

официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


